poskytnuté poskytovatelem budou využity na vzniklé náklady při pobytu v ČR, které 

nebudou uplatňovány v rámci jiného grantového programu (např. Erasmus+).  

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 3.425.000 Kč (slovy: 

Třimilionyčtyřistadvacetpěttisíc korun českých), z toho na zajištění stipendijního programu 

v roce 2025 může být použita částka v maximální výši 100.000 Kč a na stipendijní program 

a jeho zajištění v roce 2026 může být použita částka v maximální výši 3.325.000 Kč. 

2. Pokud budou způsobilé výdaje projektu doložené při závěrečném vyúčtování projektu nižší